СОВЕТ

СЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 октября 2021 года                 № 5/2-15                       р.п. Сенной
Об объявлении конкурса на замещение
вакантной должности главы администрации
Сенного муниципального образования
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Сенного муниципального образования от 14.10.2021 года № 5/2-13 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Сенного муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области», статьей 21 Устава Сенного муниципального образования, Совет Сенного муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности главы администрации Сенного муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области.

2. Установить:

- дату проведения конкурса – 09 ноября 2021 года на 10 часов 00 минут;

- место проведения конкурса - Саратовская область, Вольский район, р.п. Сенной, ул. Привокзальная, 30, здание администрации Сенного муниципального образования, кабинет № 3.
3. Назначить членами конкурсной комиссии на замещение вакантной должности главы администрации Сенного муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области:

-  Хахалина Сергея Александровича, глава Сенного муниципального образования;
- Рябышеву Елену Валерьевну, заместитель главы Сенного муниципального образования;

- Саяпину Екатерину Николаевну, депутат Совета Сенного муниципального образования.
4. Установить срок подачи документов на участие в конкурсе на замещение вакантной должности главы администрации Сенного муниципального образования с 18 октября 2021 года по 01 ноября 2021 года включительно по адресу: Саратовская область, Вольский район, р.п. Сенной, ул. Привокзальная, 30, здание администрации Сенного муниципального образования, кабинет № 3, в рабочие дни  с 08 часов 00 минут до 12 часов 00 минут и с 13 часов 00 минут до 17 часов 00 минут (время местное).
Место нахождения Конкурсной комиссии - Саратовская область, Вольский район, р.п. Сенной, ул. Привокзальная, 30, здание администрации Сенного муниципального образования, кабинет № 3.

Номер телефона Конкурсной комиссии - 8 (84593) 60-6-10.
5. Опубликовать в газете «Вольский Деловой Вестник», «Вольская жизнь» и разместить на официальном сайте в сети Интернет www.Вольск.РФ объявление о проведении конкурса согласно приложения к настоящему решению.
5. Настоящее решение опубликовать в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет www.Вольск.РФ.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Сенного
муниципального образования                                                 С.А.Хахалин
Приложение

к решению Совета Сенного
муниципального образования
№ 5/2-15 от 14.10.2021 г.
Объявление о проведении конкурса
Совет Сенного муниципального образования объявляет о проведении конкурса на замещение должности главы администрации Сенного муниципального образования.

В конкурсе могут участвовать кандидаты, достигшие 18 лет, владеющие государственным языком,  имеющие наличие высшего образования не ниже уровня специалиста, магистратуры, не менее четырех лет стажа муниципальной службы (государственной службы) или стажа работы по специальности, направлению подготовки, при отсутствии обстоятельств, указанных в статье 13 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» в качестве ограничений, связанных с муниципальной службой.
Гражданин, изъявивший желание участвовать в конкурсе, представляет в конкурсную комиссию следующие документы:

а) заявление на участие в конкурсе;

б) паспорт и его копию;

в) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;

г) копия документа об образовании и (или) о квалификации (при наличии);

д) собственноручно написанную и подписанную автобиографию;

е) заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу;

ж) сведения о доходах, расходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера кандидата, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по форме, установленной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460;

з) письменное согласие на обработку персональных данных.

Несвоевременное представление документов, представление их в неполном объеме или с нарушениями правил оформления без уважительной причины являются основанием для отказа гражданину в их приеме.

Место приема документов: Саратовская область, Вольский район, р.п.Сенной, ул.Привокзальная, 30, здание администрации Сенного муниципального образования, кабинет № 3.

Дата начала и окончание приема документов для участия в конкурсе — с  18.10.2021 года по 01.11.2021 г. (включительно). Время приема документов – в рабочие дни с 08 часов 00 минут до 12 часов 00 минут и с 13 часов 00 минут до 17 часов 00 минут (время местное).

По вопросам проведения конкурсного отбора и предоставления пакета документов обращаться в Конкурсную комиссию - Саратовская область, Вольский район, р.п. Сенной, ул. Привокзальная, 30, здание администрации Сенного муниципального образования, кабинет № 3, с 8.00 ч. до 12.00 ч. и с 13.00 ч. до 17.00 ч.  в рабочие дни.

Дата проведения конкурса – 09 ноября 2021 года на 10 часов 00 минут по адресу: Саратовская область, Вольский район, р.п. Сенной, ул. Привокзальная, 30, здание администрации Сенного муниципального образования, кабинет № 3.

Конкурс проводится в два этапа:

1) предварительная квалификация (конкурс документов);

2) индивидуальное собеседование.

Глава Сенного
муниципального образования                                                      С.А.Хахалин